
 
 

UCHWAŁA NR XII/73/2025 
RADY GMINY RACHANIE 

z dnia 24 lutego 2025 r. 

w sprawie zmiany ustalenia wysokości opłaty za świadczenia udzielane przez Gminny Klub Dziecięcy 
w Grodysławicach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 ) w związku z art. 58 ust. 1 i art. 59 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi 
w wieku do lat 3 (t.j Dz.U. z 2024 r.  poz. 338, ze zm. ), Rada Gminy Rachanie, uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Gminy Rachanie Nr IX/53/2024 z dnia 12 grudnia 2024 roku wprowadza się 
następujące zmiany: 

- " § 2. ust.2. otrzymuje brzmienie: "2. W przypadku nieobecności dziecka w Gminnym Klubie Dziecięcym 
wysokość opłaty za pobyt nie ulega zmianie, bez względu na liczbę dni nieobecności, chyba że w okresie tej 
nieobecności na jego miejsce zostanie przyjęte inne dziecko." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rachanie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Wiesław Pałczyński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 4 marca 2025 r.

Poz. 1254


	UCHWAŁA NR XII/73/2025 RADY GMINY RACHANIE z dnia 24 lutego 2025 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-03-04T12:17:30+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




